ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:           /UBND-NC           Quảng Ngãi, ngày         tháng  6 năm 2022

V/v cung cấp thông tin

theo đề nghị của TAND

huyện Mộ Đức

                      Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường

Theo đề nghị của Tòa án nhân dân huyện Mộ Đức tại Công văn số

28/TA ngày 01/6/2022 đề nghị cung cấp thông tin liên quan vụ án dân sự
“Tranh chấp về đất đai theo quy định của pháp luật về đất đai” giữa nguyên

đơn – Công ty TNHH Thiên Phú, địa chỉ: đường Lý Thường Kiệt, tổ 8,
phường Nghĩa Chánh, thành phố Quảng Ngãi và bị đơn – ông Trần Sinh, Chủ

Doanh nghiệp tư nhân Xí nghiệp xây dựng Thắng Lợi, địa chỉ: thôn 1, xã Đức
Nhuận, huyện Mộ Đức (bản chụp kèm theo); qua xem xét, Chủ tịch UBND

tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Tài nguyên và Môi trường chủ trì, phối hợp với và các cơ quan,
địa phương liên quan nghiên cứu và trực tiếp thông tin cho Tòa án nhân dân

huyện Mộ Đức theo nội dung đề nghị tại Công văn nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCT UBND tỉnh;
- UBND huyện Mộ Đức;
- Tòa án nhân dân huyện Mộ Đức;
- VPUB: CVP, PCVP (TD),
  KTN, TCD, CBTH;
- Lưu: VT, NCH318

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Minh Sang

		2022-06-06T16:33:42+0700

		2022-06-07T08:03:04+0700

		2022-06-07T08:03:04+0700

		2022-06-07T08:03:04+0700

		2022-06-07T08:18:45+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!